Contrôle deContrôle de
pressionpression
184
Pressostat air 0,2 à 1 mbar 911 811 2221 BEC02002
Pressostat air 0,4 à 2 mbar 911 812 2221 BEC02004
Pressostat air 1 à 3 mbar 911 813 2221 BEC02006
Pressostat air 2 à 5 mbar 911 814 2221 BEC02008
Pressostat air réglage par tournevis Code

190
Transmetteur de pression IP65 Code
Code de commande
Plages de pression
de la pression
0 ...   100 Pa (1,0 mbar) 0...     250 Pa (2,5 mbar) 985M.3 2
0 ...   250 Pa (2,5 mbar) 0...     500 Pa (5,0 mbar) 3
0 ...   500 Pa (5,0 mbar) 0...  1.000 Pa (10 mbar) 4
0 ...       1 kPa (10 mbar) 0...      2,5 kPa (2,5 mbar) 5
0 ...       5 kPa (50 mbar) 0...       10 kPa (100 mbar) 7
0 ...     25 kPa (250 mbar) 0...       50 kPa (500 mbar) 9
0 ...   100 kPa (1.000 mbar) 0...     250 kPa (2.500 mbar) B
Unités de pression pascal 3
Signal de sortie et
alimentation
0 ... 10 volts ou 4 ... 20 mA, 3 conducteurs, 24 VAC/VDC, avec sortie de commutation 1
4 ... 20 mA, 2 conducteurs, 24 VDC, sans sortie de commutation 2
4 ... 20 mA ou 0 ... 10 volts 3 conducteurs, 24 VAC/VDC, avec sortie de commutation 3
0 ... 10 volts ou 4 ... 20 mA, 3 conducteurs, 24 VAC/VDC, sans sortie de commutation 7
4 ... 20 mA ou 0 ... 10 volts 3 conducteurs, 24 VAC/VDC, sans sortie de commutation D
Affi chage sans affi chage 0
avec affi chage à LED, 3, 5 chiffres (pas pour sortie 4 ... 20 mA, 2 conducteurs) 1
Raccordement électrique via bornes à vis 4
Transmetteur de pression IP65 0 à 1 mbar/2,5 mbar BEC25002
Transmetteur de pression IP65 0 à 2,5 mbar/5 mbar BEC25004
Transmetteur de pression IP65 0 à 5 mbar/10 mbar BEC25006
Transmetteur de pression IP65 0 à 10 mbar/25 mbar BEC25008
Transmetteur de pression IP65 0 à 50 mbar/100 mbar BEC25010
Transmetteur de pression IP65 0 à 250 mbar/500 mbar BEC25012
Transmetteur de pression IP65 0 à 1 bar/2,5 bar BEC25014
Les désignations en caractères gras sont réglées départ usine.
Plages de mesure de pression
Type Plage 1 Plage 2 Sécurité contre
la surpression